



Mosina, 12 luty 2016

OŚ.0003.1.2016

**Pani  
Małgorzata Kaptur  
Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Mosinie**
*Małgorzata Kaptur Przewodnicząca,*
**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE RADNEGO**

Odpowiadając na wniosek Radnego Rady Miejskiej w Mosinie, Pana Waldemara Wiązka, znak: **BR.0003.309.2016**, z dnia **2 lutego 2016 r.**, w sprawie dokonania trzebieży w lasach gminnych, Burmistrz Gminy Mosina, stwierdza, co następuje.

Zgodnie z ustawą z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z dnia 2015 r., poz. 2100), zgodę na pozyskanie drewna z lasów gminnych wydaje starosta.

W bieżącym roku planowane jest wykonanie zabiegów trzebieży, oraz cięć sanitarnych na terenie lasów stanowiących własność Gminy Mosina, tj. w parku „Strzelnica” oraz przy ul. Jana Brzechwy w Mosinie. Trzebież pozostałych lasów gminnych oraz cięcia sanitarne, będą miały miejsce po aktualizacji i ustaleniu nowych planów zarządzania lasów dla lasów powyżej 10 ha, oraz wskazaniu przez Starostę Poznańskiego zadań z zakresu gospodarki leśnej dla lasów poniżej 10 ha, bądź w sytuacji wystąpienia nagłej konieczności przeprowadzenia cięć sanitarnych w poszczególnych lasach gminnych.

Odnosząc się do kwestii sprzedaży drewna, pozyskanego w ramach zabiegów sanitarnych, oraz trzebieży, uprzejmie informuję, iż dalsze zagospodarowanie drewna pozyskanego w lasach może zostać wykonane dopiero po przeprowadzeniu cechowania drewna, które będzie miało miejsce we współpracy z właściwym Nadleśnictwem. W miejscu tym wskazać należy, iż Gmina Mosina nie wyklucza możliwości sprzedaży pozyskanego w ten sposób materiału.

Jednocześnie, podkreślenia wymaga, iż dotychczas pozyskane drewno z terenów będących własnością Gminy Mosina było w pierwszej kolejności zagospodarowane wśród podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie, jako opał w kotłowniach budynków komunalnych, lub do budowy małej infrastruktury pożytku publicznego, np. ławek.

*Przemysław Maloch*  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej

**Otrzymują:**

- ① Adresat,
2. Pan Waldemar Wiązek, Radny Rady Miejskiej w Mosinie /w miejscu/,
3. a/a.

**Sprawę prowadzi:** Katarzyna Ochocka - Kasprzyk, Podinsp. ds. Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, tel. 61-8109-547.